的其他业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

5

活动】

2、张怀斌

姓名 张怀斌

身份证件号码 3101091971

住所 上海市虹口区四川北路

3、瞿小波

姓名 瞿小波

身份证件号码 3390051985

住所 杭州市萧山区临浦镇

4、诺德基金管理有限公司

名称 诺德基金管理有限公司

企业类型 其他有限责任公司

注册资本 10,000.00 万元人民币

成立日期 2006 年 6 月 8 日

住所 中国（上海）自由贸易试验区富城路 99 号 18 层

法定代表人 潘福祥

经营范围

（一）发起、设立和销售证券投资基金；（二）管理证券投资基金；（三）

经中国证监会批准的其他业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动】

5、首创证券股份有限公司

名称 首创证券股份有限公司

企业类型 其他股份有限公司（非上市）

注册资本 246,000.00 万元人民币

成立日期 2000 年 2 月 3 日

住所 北京市西城区德胜门外大街 115 号德胜尚城 E 座

法定代表人 毕劲松

经营范围

证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；

证券承销与保荐；证券自营；证券投资基金销售；证券资产管理；融资

融券；代销金融产品；为期货公司提供中间介绍业务。（市场主体依法

自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门

批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止

和限制类项目的经营活动。）

6、徐国新

姓名 徐国新

身份证件号码 3301061973

住所 杭州市西湖区转塘镇

（三） 发行对象与公司的关联关系

本次发行对象中不包括公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董

6

事、监事、高级管理人员、浙商证券及与上述机构及人员存在关联关系的关联方，

不存在上述机构及人员直接认购或通过结构化产品等形式间接参与本次发行认

购的情形，亦不存在公司及其控股股东、实际控制人、主要股东、浙商证券以及

利益相关方向发行对象提供财务资助或者补偿的情形。

（四）发行对象及其关联方与发行人最近一年的重大交易情况以及未来交

易安排的说明

发行对象及其关联方与公司最近一年无重大交易；对于未来可能发生的交

易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，

并作充分的信息披露。

三、 本次发行前后公司前十名股东持股情况

（一） 本次发行前公司前十名股东持股情况

截至2021年6月30日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有有限售

条件的

股份数量

（股）

1 宁德市汇阜投资有限公司 35,643,651 18.51 /

2 宁德市汇和投资有限公司 34,328,560 17.83 /

3 日本永翔贸易株式会社 45,329,660 23.55 /

4 寿宁县汇祥投资有限公司 7,269,665 3.78 /

5 日本旭硝子工业陶瓷株式会社 4,344,480 2.26 /

6 夏鹏 3,872,891 2.01 /

7
上海烜鼎资产管理有限公司－烜鼎星辰 3 号

私募证券投资基金
1,728,300 0.90 /

8 福建省宏翔投资有限公司 1,258,249 0.65 /

9 伍旭明 967,000 0.50 /

10 邓鹏 807,100 0.42 /

合计 135,549,556 70.41 /

（二） 本次发行后公司前十名股东持股情况

据中国结算上海分公司出具股份登记信息，本次非公开发行新股后，公司前

十名股东持股情况如下（截至2021年9月13日）：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有有限售

条件的

股份数量

（股）

7

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有有限售

条件的

股份数量

（股）

1 宁德市汇阜投资有限公司 35,643,651 17.17 /

2 宁德市汇和投资有限公司 34,328,560 16.54 /

3 日本永翔贸易株式会社 43,399,660 20.91 /

4 寿宁县汇祥投资有限公司 5,349,705 2.58 /

5 日本旭硝子工业陶瓷株式会社 4,344,480 2.09 /

6 夏鹏 3,872,891 1.87 /

7
上海盘京投资管理中心（有限合伙）－盛信

2 期私募证券投资基金
2,968,089 1.43 /

8 张怀斌 2,533,953 1.22 2,533,953

9 徐国新 1,987,493 0.96 1,987,493

10
上海盘京投资管理中心（有限合伙）－盛信

1 期私募证券投资基金主基金
1,868,357 0.90 /

合计 136,296,839 65.67 4,521,446

（三） 本次发行对公司控制权的影响

本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人没有发生变化，不会影响公司

股权结构的稳定性。

四、 本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行完成后，公司增加 11,066,398 股有限售条件流通股。据中国结算上

海分公司出具股份登记信息，本次发行前后公司股本结构变化情况如下：

类别

本次发行前

（2021 年 9 月 13 日）
本次发行

本次发行后

（2021 年 9 月 13 日）

数量（股） 持股比例（%） 数量（股） 数量（股） 持股比例（%）

有限售条件流通股 667,520 0.34 11,066,398 11,733,918 5.65

无限售条件流通股 195,836,629 99.66 / 195,836,629 94.35

股份总额 196,504,149 100.00 11,066,398 207,570,547 100.00

注：截至 2021 年 6 月 30 日，公司总股本为 192,523,112 股，其中有限售条股份为 667,520

股，无限售条件股份为 191,855,592 股。2021 年 7 月 1 日至 2021 年 9 月 13 日期间，“三祥

转债”转股数为 3,981,037 股无限售条件流通股。本次发行后增加 11,066,398 股有限售条件

流通股，上表中的“本次发行前”和“本次发行后”的股份数均包含了 2021 年 7 月 1 日至

2021 年 9 月 13 日“三祥转债”的转股情况。

五、 管理层讨论与分析

（一） 对公司资产结构的影响

8

本次发行完成后，公司总资产和净资产将同时增加，使得公司整体资金实力

得到提升，资本结构得到优化，为公司后续发展提供有效的保障。

（二） 对公司业务结构的影响

本次发行完成后，公司业务结构不会发生重大变化。本次募集资金拟投资项

目的实施将进一步夯实公司主业，提高公司的市场竞争力，公司业务规模将得以

扩大，盈利能力有望逐步提升。

（三） 对公司治理的影响

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。本次发行不会对

公司现有治理结构产生重大影响，公司仍将保持其业务、人员、资产、财务、机

构等各个方面的完整性和独立性。本次发行后，公司继续严格根据《中华人民共

和国公司法》《中华人民共和国证券法》等有关法律法规的规定，加强和完善公

司的法人治理结构。

（四） 对公司高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司的董事会成员和高管人员保持稳定，公司董事、监事、

高级管理人员不会因为本次发行而发生变化。

（五） 对关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系和管理关系不

会因本次发行而发生重大变化。公司与控股股东及其关联人间不会因本次发行而

新增关联交易，亦不会因本次发行产生同业竞争。